СЕЛЬСКАЯ ДУМА

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО СОВХОЗ

«БОРОВСКИЙ»

Р Е Ш Е Н И Е
село Совхоз «Боровский»

04   марта   2021  года

№  64

О предоставлении очередного отпуска

главе администрации Масняку А.А.

                 Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Трудовым

кодексом Российской Федерации от 30.12.2001 N 197-ФЗ, Уставом муниципального

образования сельского поселения село Совхоз «Боровский», на основании заявления главы

администрации муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский»

Масняка А.А., Сельская Дума муниципального образования сельского поселения село

Совхоз «Боровский»

РЕШИЛА:

1. Предоставить ежегодный основной оплачиваемый отпуск главе администрации

муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» Масняку

Антону Александровичу   с 15 марта  2021  года на 15 (Пятнадцать ) календарных дней.

2. Согласно Положения об оплате и стимулировании труда  оказать материальную помощь в

размере двух окладов и выплатить единовременное пособие к отпуску в размере двух

окладов из ФОТ  в связи с уходом в отпуск Масняку Антону Александровичу.

3. Главе администрации муниципального образования сельского поселения село Совхоз

«Боровский» обеспечить обнародование данного решения на информационных стендах

администрации.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального

образования сельское поселение

село Совхоз «Боровский»                                                                        Л.В. Череватенко